
Maglsträ t mě sta Jihlavy I
smlouva zaevidována

Dodatek č. I podč.

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod ev. Č . 1769/ORM/2019 ze dne 24. 10. 2019, uzavřenédle
2586 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní, (dále jen „ občanský
zákoník) na akci „ Zhotovení zpevně ný ch stanoviš t‘ kontejnerů na odpad — IX. etapa“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava,
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
ICO: 00286010
DIČ : CZ00286010
(dále též jako „ objednatel)

2. Zhotovitel: TERNI s.r.o.
se sídlem: Na Bě lidle 4819/lb, 58601 Jihlava
zápis v obchod. rejstřĺku: u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vlož ka 4215
zastoupený : Ing. Prokopem Hávou, jednatelem společnosti
IČ O 42634296
DIČ CZ42634296
(dále též jako „ zhotovitel“ )

(dále společně jen „ smluvní strany“ či „ strany“ , samostatně pak jako „ smluvní strana“ či „ Strana“ ).

I. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany dne 24. 10. 2019 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmě tem je provedení
stavebních prací na akci „ Zhotovení zpevně ný ch stanoviš t‘ kontejnerů na odpad — IX. etapa“
(dále též jako „ smlouva“ ).

2. Z důvodů objektivní nutnosti provedeni změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu
provádě ní díla dle smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1.

3. S ohledem na vý š e uvedené se smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené změ nou rozsahu dĺla. Změ ny předmě tu dĺla jsou dále popsány níž e uvedený mi
změ nový mi listy.

II. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanovení. Provedenézmě ny spočívají v následujícím, vš e dle změ nový ch listů č. 1— 26.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 1: lokalita Olbrachtova 2 - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 12.866,03 Kč

Změ nový list č. 2: lokalita Jarní 18 - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí, ani kabelový ž lab, neprovádě la se ž elezobetonovádeska, HZS nebylo
nutnévyuž ít. Podle zamě ření skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 32.193,09 Kč

Změ nový list č. 3: lokalita Zahradní 15 - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného stavu byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet
- 12.057,50 Kč



Změ nový list Č . 4: lokalita Nad Plovárnou 73 odpočty
Doš lo ke změ ně dispozice oproti PD. Nebyly provedeny přelož ky sít! ani kabelový ž lab, HZS nebylo
nutné využ ít. Podle zamě ření skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb a odečteny
nepouž itépalisády.

odpočet - 36.21156 Kč

Změ nový list č. 5: lokalita U Č eského mlý na - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 7.848,57 Kč

Změ nový list č. 6: lokalita Slavíčkova - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 3.360,33 Kč

Změ nový list č. 7: lokalita Demlova 29b - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 9.597,84 Kč

Změ nový list Č . 8: lokalita Na Stráni — Polenská- odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 8.944,78 Kč

Změ nový list č. 9: lokalita Na Samotě — Helenínská- odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 9.971,20 Kč

Změ nový list Č . 10: lokalita Druž stevní - odpočty
HZS nebylo nutnévyuž ít. Podle zamě ření skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 7.758,96 Kč

Změ nový list Č . 11: lokalita Březinova II-odpočty
Nebyl provedený kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření skutečného provedení byly
opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 3.422,04 Kč

Změ nový list č. 12: lokalita Za Lesem - odpočty
HZS nebylo nutnévyuž ít. Podle zamě ření skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 2.188,61 Kč

Změ nový list č. 13: lokalita Nad Splavem - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, dočasnézajiš tě ní kabelů, HZS nebylo nutné využ ít.
Podle zamě ření skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 5.722,44 Kč

Změ nový list Č . 14: lokalita Horní - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab,dočasnézajiš tě ní kabelů, HZS nebylo nutné využ ít.
Podle zamě ření skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet 6.730,06 Kč

Změ nový list č. 15: lokalita Hosov - odpočty
Nebyly provedeny přelož ky sítí ani kabelový ž lab, HZS nebylo nutné využ ít. Podle zamě ření
skutečného provedení byly opraveny vý mě ry dlaž eb.

odpočet - 5.905,49 Kč

Změ nový list č. 16: lokalita Olbrachtova 2 - vícepráce
Byla odtě ž ena vě tš í kubatura zeminy.

přípočet + 14.347,41 Kč

Změ nový list Č . 17: lokalita Jarní 18
Vě tš í objem vý kopový ch prací z důvodu prací v zářezu.

přípočet + 10.179,48 Kč



Změ nový list č. 18: lokalita Zahradní 15 - vícepráce
Byla vybourána betonovádeska s likvidací odpadu na skládce.

přípočet + 5.69239 Kč

Změ nový list č. 19: lokalita Nad Plovárnou 73 - vícepráce
Doš lo ke změ ně dispozice oproti PD. Bylo vyčísleno osazení a dodávka jiného druhu palisád. Z
důvodu vydatný ch deš ťů v průbě hu realizace bylo nutnéodčerpávat vodu z vý kopu.

připočet + 32.775,54 Kč

Změ nový list č. 20: lokalita Na Samotě - Helenínská
Podle zamě ření skutečného provedení byly opraveny vý mě r,‘ dlaž eb, navíc byla předláž dě náčást
stávající zámkovédlaž by, odplevelení původního zadláž dě ní a přespárování.

přípočet + 3.66881 Kč

Změ nový list č. 21: lokalita Druž stevní - vícepráce
Byly bourány betonovépatky a navíc proveden vý kop pro přelož ení kabelů.

přípočet + 17.781,39 Kč

Změ nový list č. 22: lokalita Březinova 11 - vícepráce
Bylo provedeno vě tš í množ ství odkopávek v zářezu, vý mě na I ks obrubníku, chránička místo
kabelového ž labu.

přípočet + 3.154,57 Kč

Změ nový list č. 23: lokalita Za Lesem - vícepráce
Bylo provedeno vě tš í množ ství odkopávek v zářezu včetně bourání betonů.

přípočet + 6.384,76 Kč

Změ nový list č. 24: lokalita Nad Splavem - vícepráce
Ú prava plochy za kontejnerový m stáním prosátou zeminou.

přípočet + 197,98 Kč

Změ nový list č. 28: lokalita Horní - vícepráce
Bylo bouráno vě tš í množ ství obetonování obrubníků a proveden vě tš í objem vý kopů.

připočet + 6.471,86 Kč

Změ nový list č. 29: lokalita Hosov - vícepráce
Byl proveden vě tš í objem vý kopů.

přípočet + 2.539,58 Kč

2. S ohledem na vý š e uvedené mě ní smluvní strany či. IV. odst. 1 smlouvy tak, ž e původní textace
tohoto ustanovení se ruš í a nahrazuje se níž e uvedený m zně ním:

„ 1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou, projektovou dokumentací a
vý kazem vý mě r, vš e uvedené v této smlouvě , a to jako cena nejvý š e přípustná, platnápo
celou dobu provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě o
dílo. Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi cenami v členě ní dle vý kazů
vý mě r.
Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou na plně ní akce v této
smlouvě uvedené. Nabídnutácena díla je považ ovanáza cenu díla na celý rozsah provádě ní
díla dle této smlouvy v rozsahu vý kazu vý mě r.

Cena dle smlouvy bez DPH 1.549.455,72 Kč
Dodatek č. I

Přípočfybez DPH ÷ 103.193,77 Kč
Odpočty bez DPH

- 164. 778,50 Kč

Celkovácena dodatku č. I bez DPH - 61.584,73 Kč

Cena předmě tu díla dle smlouvy vč. dodatku č. 1: 1.487.870,99 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní. Cena uvedenáv této smlouvě je platnáa účinnápo celou dobu trvání smluvního
závazkového vztahu založ eného touto smlouvou,“



Hl. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. V ostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčený ch ustanoveních zůstává smlouva beze změ n a
v platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stávánedĺlnou součásti smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pě ti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a dva
stejnopisy pro zhotovitele.

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném zně ni (dále též jako ‚zákon o registru smluv). Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 1, a to včetně původní smlouvy ve zně ní jejich dodatků.
Uveřejně ní dle tohoto ustanoveni zajisti statutární mě sto Jihlava.

5. Tento dodatek č. 1 nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejně ní tohoto dodatku v registru smluv.

V Jihlavě dne:—20. . ‘2.? V Jihlavě dne:

Ing. Prokop HávaMgr. Petr Ryš ka
námě stek primátorky jednatel společnosti


